
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA”  

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 

 

Via Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 

Centralino: 0882 / 221596 / 221470  Codice scuola: FGTD010004 

Fax: 0882 / 223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

All’Albo Pretorio 
Sito Web 

 
 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE del personale Docente per 
individuazione perdenti posto - anno scolastico 2019/2020. 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI 2019/2022 del 06/03/2019 concernente la mobilità del personale 
Docente-Educativo e Ata; 

VISTA l’ordinanza ministeriale della mobilità 2020/2021 n. 182 del 23 marzo 
2020; 

ESAMINATI  i ricorsi presentati dagli interessati.  

  
D I S P O N E 

  

La pubblicazione all’albo pretorio - sito web dell’istituzione scolastica - le graduatorie 

DEFINITIVE per l’individuazione di eventuali perdenti posti per l’anno scolastico 

2020/2021. 

 
  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Filomena Mezzanotte   

       
  
  

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it

		2020-05-08T10:00:35+0200
	Dott.ssa Filomena Mezzanotte




